



Dal 5 al 18 febbraio

PIÙ VALORE AL SOCIO

DAL 5 AL 18 FEBBRAIO

SOCI
-40%
NON SOCI
-25%



€ 15,37

invece di € 20,50

€ 12,30

invece di € 20,50

PADELLA ANTIADERENTE COOP
per gas e induzione - Ø 24 cm

€ 19,87

invece di € 26,50

€ 15,90

invece di € 26,50

BISTECCHIERA ANTIADERENTE COOP
per gas e induzione - 24x34 cm

LE OFFERTE* SONO VALIDE NEI PUNTI VENDITA DI:

MERCATALE VAL DI PESA via Enrico De Nicola, 3/5
SAN DONATO IN POGGIO via Senese, 1

*Le offerte del reparto macelleria sono valide solo nel punto vendita di Mercatale Val di Pesa.

Le offerte per tutti

Dal 5 al 18 febbraio



ORIGINE ITALIA

€1,58
al kg



GOLDEN DOP MELA VAL DI NON MELINDA

vassoio da 4 frutti



ORIGINE ITALIA

€1,58
al kg

LIMONI sfusi



ORIGINE ITALIA

€0,98
a conf.



SPINACI IN VASSOIO

conf. da 500 g
€ 1,96 al kg

ORIGINE ITALIA

€0,98
al kg

CAROTE sfuse

fiorfiore

€2,48
a conf.



VERDURE COTTE FIOR FIORE COOP

2x150 g - vari tipi - € 8,27 al kg



€3,98
a conf.

LE NOCI PER LA RICERCA FONDAZIONE VERONESI

conf. da 500 g - con guscio - € 7,96 al kg

FINO ALL'11 FEBBRAIO

1,88
€ 3,03 al kg

**MINESTRONI,
VELLUTATE E ZUPPE
"LA ZUPPERIA"
COOP**
620 g



1,48
€ 1,48 al kg

**FINOCCHI
SFUSI**



**MINESTRONI, VELLUTATE E ZUPPE
"LA ZUPPERIA" COOP**
Pronte in pochi minuti.

4,68
€ 4,68 al kg

**FUSI
DI POLLO
COOP**



4,98
€ 4,98 al kg

**SOVRACOSCE
DI POLLO
SENZA PELLE
COOP**



FUSI DI POLLO CON PELLE COOP
da polli allevati senza uso di antibiotici.

SOVRACOSCE DI POLLO COOP
da polli allevati senza uso di antibiotici.

SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.



UNA BUONA SPESA PUÒ CAMBIARE IL MONDO

Le offerte per tutti

Dal 5 al 18 febbraio

**SCONTO
30%**



**PANCETTA DI SUINO
IN PORCHETTA**
Reparto Macelleria

€ 7,84 al kg
invece di € 11,20 al kg

**SCONTO
20%**



**FESA DI TACCHINO
RIPiena CON MORTADELLA
E SCAMORZA**
Reparto Macelleria

€ 13,44 al kg
invece di € 16,80 al kg

SUPERPREZZO



FETTE SCELTE COOP
bovino adulto
Reparto Macelleria

€ 18,90 al kg

SUPERPREZZO



**ARISTA DI SUINO
CON OSSO CONDITA** € **6,90** al kg
Reparto Macelleria



**SCONTO
40%**



€ 3,44 a conf. € 11,47 al kg
invece di € 5,74 a conf.

VIENNESE AIA
300 g - cotoletta di filetti di pollo
Reparto Macelleria

**SCONTO
40%**



€ 3,44 a conf. € 11,47 al kg
invece di € 5,74 a conf.

SPINACINE GRANCROCCANTI AIA
300 g - filetti di pollo con spinaci
Reparto Macelleria

**SCONTO
30%**



€ 2,79 a conf. € 6,20 al kg
invece di € 3,98 a conf.

ALETTA ARROSTO DI POLLO COOP
450 g
Reparto Macelleria

Le offerte per tutti

Dal 5 al 18 febbraio

€ **14,19** al kg

TALEGGIO DOP



€ **20,90** al kg

PECORINO DI PIENZA
SENZA LATTOSIO



€ **13,50** al kg

CENCI BISCOTTATI



SCONTO 25%

LINEA PIZZE RISTORANTE CAMEO
vari gusti e grammature



**SCONTO
20%**

€ **3,21** € 10,70 al kg
invece di € 4,02

CUORI DI NASELLO OCEAN47
300 g



**SCONTO
20%**

€ **1,32** € 2,93 al kg
invece di € 1,65

FAGIOLI CANNELLINI OROGEL
450 g



**SCONTO
25%**

€ **3,54** € 8,85 al kg
invece di € 4,72

POLPETTE DI MARE AL SUGO ARBI
x8 - 400 g



Le offerte per tutti

Dal 5 al 18 febbraio



**SCONTO
20%**

€ 2,08 € 12,61 al kg
invece di € 2,60

LO STRACCHINO MUKKI
165 g



**SCONTO
30%**

€ 0,80 € 5,33 al kg
invece di € 1,15

KEFIR MILK
150 g - vari tipi



**SCONTO
20%**

€ 3,38 € 13,52 al kg
invece di € 4,23

STRACCIATELLA DELIZIOSA
250 g



**SCONTO
40%**

€ 1,26 € 5,04 al kg
invece di € 2,10

**RICOTTA DI PECORA
NUVOLA BIANCA
SARDAFORMAGGI**
250 g



SCONTO 20%

**LINEA BASI FRESCHE
ITALPIZZA**
vari tipi e grammature



SCONTO 40%

**LINEA SALUMI AFFETTATI
PARMACOTTO O CRUDODOLCE**

120 g - prosciutto crudo stagionato
130 g - mortadella bologna igp,
prosciutto cotto di alta qualità



**SCONTO
40%**

€ 0,88 € 1,76 al kg
invece di € 1,47

**PASTA DI SEMOLA
DI GRANO DURO RUMMO**
500 g - vari formati

**SCONTO
30%**

€ 1,23 € 2,37 al kg
invece di € 1,76

**PASSATA DI POMODORO
SICILIANA AGROMONTE**
520 g - con ciliegino



**SCONTO
30%**

€ 2,66 € 6820,51 al kg
invece di € 3,81

ZAFFERANO ZAFFY
3 bustine - 0,39 g



Le offerte per tutti

Dal 5 al 18 febbraio



**SCONTO
30%**

1,21

€ 8,07 al kg

invece di € 1,73

**GHIOTTINA CROCCANTE
GRANART**
150 g - classica



**SCONTO
30%**

2,56

€ 7,31 al kg

invece di € 3,66

**CANTUCCINI TOSCANI IGP
ANTICO FORNO VECCHIA FIRENZE**
350 g - alle mandorle



**SCONTO
25%**

1,98

€ 0,99 al litro

invece di € 2,65

**BEVANDA DI FRUTTA
PFANNER**
2 litri - vari gusti



**SCONTO
35%**

4,25

€ 5,67 al litro

invece di € 6,55

**VINO BIANCO
ORVIETO DOC
SENSI**
75 cl



**SCONTO
30%**

5,41

€ 7,21 al litro

invece di € 7,73

**VALDOBBIADENE PROSECCO
SUPERIORE DOCG LA GIOIOSA**
75 cl



**SCONTO
20%**

3,34

€ 2,56 al litro

invece di € 4,18

**ECORICARICA DETERSIVO
LIQUIDO PER LAVATRICE
SPUMA DI SCIAMPAGNA**
29 lavaggi - 1,305 litri - bianco puro, fresco puro



**SCONTO
30%**

1,98

€ 3,05 al litro

invece di € 2,84

**BAGNODOCCIA CREMA
SPUMA DI SCIAMPAGNA**
650 ml - vari tipi



**SCONTO
20%**

0,67

€ 6,70 al kg

invece di € 0,84

**ALIMENTO PER CANI BOCCONCINI
SPECIAL DOG EXCELLENCE MONGE**
100 g - adult mini - agnello, coniglio



**SCONTO
20%**

5,92

€ 3,95 al kg

invece di € 7,41

**ALIMENTO PER GATTI
CROCCANTINI ULTIMA AFFINITY**
1,5 kg - vari tipi



PIÙ VALORE AL SOCIO

Dal 5 al 18 febbraio

SOCI
-50%
NON SOCI
-30%



€ 8,33 al kg

invece di € 11,90 al kg

€ 5,95 al kg

invece di € 11,90 al kg

**TAGLIATA DI SUINO
CON ROSMARINO**

SOCI
-50%
NON SOCI
-30%



€ 2,62 a conf.

€ 1,05 al kg

invece di € 3,75 a conf.

€ 1,87 a conf.

€ 0,75 al kg

invece di € 3,75 a conf.



**PATATE GIALLE
TOSCANE**
conf. da 2,5 kg



SOCI
-50%
NON SOCI
-30%



€ 1,28

€ 2,56 al litro

invece di € 1,84

€ 0,92

€ 1,84 al litro

invece di € 1,84

BIRRA DAB
50 cl
dortmunder export
**MAX 6 PEZZI
PER CARTA SOCIO**



coop